PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2023 года

№ 201/1260
	О режиме работы территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района по формированию участковых избирательных комиссий

В целях организации работы по приему предложений в составы участковых избирательных комиссий и формирования участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района на период организации работы по приему предложений в составы (резерв составов) участковых избирательных комиссий избирательных участков №№234-353 в течение 30 дней со дня опубликования сообщения о приеме предложений по составам участковых избирательных комиссий в газете «Выборг» с 30 марта  2023 года по 28 апреля 2023 года:

по рабочим дням:
понедельник, вторник, среда с 14.00 до 17.00,

четверг, пятница с 9.00 до 13.00 часов

по выходным: суббота, воскресенье с 10.00 до 13.00 часов

  28 апреля  с 10.00 до 18.00 часов

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru.

3. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Лысова А.Г.

Председатель

территориальной ибирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова
PAGE